
Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 1 Danek Hanna 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 9 z 120,05 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 2 Piprek Zuzanna 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 7 s 135,18 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 3 Rębiasz Aleksandra 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 6 b 156,05 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 4 Danek Aleksandra 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 5 241,42 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 5 Sieczak Kornelia 2008 LKK Drzewica łódzkie 4 451,57 FIN ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 6 Pyjas Maja 2007 UKS SET Kaniów śląskie 4 574,62 FIN ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 7 Zawada Zuzanna 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 3 753,02 FIN MAZ

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 8 Głombek Roksana 2008 UKS SET Kaniów śląskie 3 985,95 FIN ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 9 Maciąga Sandra 2007 KS Pieniny Szczawnica małopolskie 2 DNF FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 10 Sproch Judyta 2008 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 2* DNF FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 1 Kirkowska Julia 2007 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 9 z 141,48 FIN DŚL

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 2 Danek Hanna 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 7 s 148,20 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 3 Pabiniak Paulina 2008 LKK Drzewica łódzkie 6 b 193,66 FIN ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 4 Rębiasz Aleksandra 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 5 205,97 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 5 Sieczak Kornelia 2008 LKK Drzewica łódzkie 4 395,26 FIN ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 6 Gierok Anna 2007 UKS Kanu Katowice śląskie 4 ### FIN ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 7 Sproch Judyta 2008 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 3 DNF FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K C-1 8 Bekiel Karolina 2008 UKS Kanu Katowice śląskie 3 DNF Elim. ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 1 Piprek Zuzanna 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 9 z MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 2 Danek Aleksandra 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 7 s MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 3 Kirkowska Julia 2007 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 5 b DŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 4 Pawlak Marta 2008 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 3 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 5 Maciąga Sandra 2007 KS Pieniny Szczawnica małopolskie 2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 6 Gierok Anna 2007 UKS Kanu Katowice śląskie 1 ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 7 Bekiel Karolina 2008 UKS Kanu Katowice śląskie 0 ŚL

27-kajakarstwo slalomowe K K-1 Extreme 8 Zawada Zuzanna 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 1 Baum Stanisław 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 9 z 116,05 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 2 Jabłoński Joachim 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 7 s 117,21 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 3 Hamerski Mateusz 2007 KS Pieniny Szczawnica małopolskie 6 b 118,69 FIN MŁP



27-kajakarstwo slalomowe M K-1 4 Gromadka Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 5 128,32 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 5 Delekta Lucjan 2007 KKK Kraków małopolskie 5 129,24 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 6 Bąkiewicz Wiktor 2008 LKK Drzewica łódzkie 4 129,45 FIN ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 7 Brański Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 4 132,35 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 8 Kleszcz Eryk 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 3 134,93 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 9 Szostak Michał 2008 KKK Kraków małopolskie 3 138,24 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 10 Majdan Maciej 2008 KKK Kraków małopolskie 2 158,55 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 11 Zasępa Oliwer 2008 KKK Kraków małopolskie 2 167,38 FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 12 Majerczak Krzysztof 2008 LKS Dunajec Krościenko małopolskie 2 172,93 FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 13 Bańkosz Dominik 2007 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 1 173,65 FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 14 Kaczmarzyk Grzegorz 2008 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 1 185,72 FIN 1/2 DŚL

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 15 Kowalczyk Łukasz 2008 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 1 191,70 FIN 1/2 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 16 Pabiniak Krzysztof 2008 LKK Drzewica łódzkie 1 287,46 FIN 1/2 ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 17 Bielecki Leon 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 386,74 FIN 1/2 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 18 Malec Jakub 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 834,37 FIN 1/2 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 19 Kaliszek Grzegorz 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 DNF FIN 1/2 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 20 Tysch Maksym 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 841,86 Elim. MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 1 Leśniak Marcel 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 9 z 117,46 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 2 Biernat Piotr 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 7 s 123,33 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 3 Szostak Michał 2008 KKK Kraków małopolskie 6 b 125,18 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 4 Leśniak Gabriel 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 5 126,31 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 5 Puczel Igor 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 4 133,36 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 6 Wickiel Stanisław 2007 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 4 146,78 FIN DŚL

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 7 Pabiniak Krzysztof 2008 LKK Drzewica łódzkie 3 313,56 FIN ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 8 Kowalczyk Łukasz 2008 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 3 1024,85 FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 9 Bańkosz Dominik 2007 UKS Spływ Sromowce Wyżne małopolskie 2 DNF FIN MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M C-1 10 Kaliszek Grzegorz 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 2* DNF Elim. MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 1 Puczel Igor 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 9 z MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 2 Hamerski Mateusz 2007 KS Pieniny Szczawnica małopolskie 7 s MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 3 Gromadka Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 6 b MŁP



27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 4 Wickiel Stanisław 2007 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 5 DŚL

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 5 Baum Stanisław 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 4 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 6 Biernat Piotr 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 4 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 7 Leśniak Gabriel 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 3 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 8 Bąkiewicz Wiktor 2008 LKK Drzewica łódzkie 3 ŁDZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 9 Brański Adam 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 10 Zasępa Oliwer 2008 KKK Kraków małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 11 Kaczmarzyk Grzegorz 2008 LUKS Kwisa Leśna dolnośląskie 0 DŚL

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 12 Malec Jakub 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 13 Leśniak Marcel 2007 KS Start Nowy Sącz małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 14 Kleszcz Eryk 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 15 Majdan Maciej 2008 KKK Kraków małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 16 Bielecki Leon 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 MAZ

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 17 Jabłoński Joachim 2008 KS Start Nowy Sącz małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 18 Delekta Lucjan 2007 KKK Kraków małopolskie 0 MŁP

27-kajakarstwo slalomowe M K-1 Extreme 19 Tysch Maksym 2007 KS Powiśle Warszawa mazowieckie 0 MAZ
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